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Speisesalz, Gewürze (Zwiebel, Pfeffer weiß,
Knoblauch, Paprika, Chillie), Zucker, Raucharoma,
Kräuter (Petersilie), Paprikagewürzextrakte.

Zutaten
20 g/kg Gesamtmasse - oder nach Geschmack.
Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 09.04.2024 16:04:18

Versandeinheit

DoseGebindeeinheit

DoseEinzeleinheit

0Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

24 MonateMHD

Kostformeignung

keineDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

Ohne rezeptorischen Zusatz von
Stoffen mit allergenem
Potential gemäß der aktuellen
Fassung der Verordnung (EU)
1169/2011 Anhang II.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

25241
1 Dose à 600 g

Nährwerte ø pro 100 g  im Trockenprodukt

3,5 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

29 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 0,4 g

davon Zucker 24 g

707 kJ / 169 kcal

4,5 g
50,2 g

Schaschlik Würzung
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